
R   O   M   Â   N   I   A

J U D E Ţ U L    T I M I Ş

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  PARŢA

Parţa nr.282 ; Tel/fax 0256/392264

COD FISCAL : 16360642

 

Total consilieri Consiliul Local   11
Prezenţi  10
Pentru    10
Împotrivă -
Abţineri -                                                   

HOTĂRÂREA

 Nr .​​​​__________din____________

 

             Privind    deschiderea unui cont bancar la o bancă comercială şi împuternicirea  d-lui Drăgan
Daniel , director executiv al Clubului Sportiv Flacăra Parţa pentru semnarea operaţiunilor bancare .

 

    Consiliul Local al Comunei Parta.

  Având in vedere referatul nr .549/14.03.2011 , al domnului viceprimar Dunca Ioan   , prin care solicită emitera
unei hotărâri  privind deschiderea unui cont bancar la o bancă comercială şi împuternicirea  d-lui Drăgan Daniel ,
director executiv al Clubului Sportiv Flacăra Parţa pentru semnarea operaţiunilor bancare .

            În urma avizului  al Comisiilor de Specialitate din cadrul Consiliului Local Parta.

            În conformitate cu prevederile art.38,alin.2,lit.(f) si art.46,alin.2 din Legea nr.215/2001- Legea
administratiei publice locale.

 

 

HOTARASTE:

 

 

      Art.1  Consiliul Local parţa este de acord  să se deschidă un cont bancar la o bancă comercială  pentru 
Clubul  Sportiv Flacăra Parţa .

       Art.2  . se împuterniceşte d-ul Drăgan Daniel director executiv  al Clubului Sportiv Flacăra Parţa conform
HCL nr. 5/31.01.2011 ,   cu drept de semnătură în bancă şi alte operaţiuni bancare , privind bugetul  Clubului
Sportiv Flacăra Parţa .

 Art.3  Prezenta Hotarare se comunica:



-          Instituţiei Prefectului Judetului Timis;

-          Consiliului Judetean Timis;

-          C.S.Flacăra Parţa – d-lui director executiv ;

-          Mass-media locala prin afisaj.

 

 

  PRESEDINTE DE SEDINTA:                                                           AVIZAT

        DRĂGAN  DANIEL                                                                 Pt.     SECRETAR:

                                                                                                         VINCZAN  GHEORGHE

                       


